
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
 

Rok 2013 
 

KLUB PATHFINDER 
 

 

 
Úvodem 
 

Klub Pathfinder má za sebou devatenáctý rok své činnosti. S radostí mohu 
konstatovat, že Pathfinder je prostorem, kde na mnoha místech a v různých fázích vývoje 
dochází k růstu a rozvoji dětí k životu a orientaci v něm. Dětí, dospívajících k dobrým 
rozhodnutím a ke službě. Dospělých ke smysluplné činnosti. Opět to jsou oddíly a jejich 
aktivity, víkendová setkání, letní tábory, které nabídly bezpočet příležitostí k tomu,  
aby jednotlivec mohl ujít zase kus cesty dál. Kus cesty dobrým směrem pro sebe, ale i své 
okolí a společnost. Není to však prostor živelný nebo nekultivovaný, proto je v něm 
věnováno i nemalé úsilí vzdělávání a podpoře vedoucích a rádců. 

 
Trocha historie 

 
Klub Pathfinder byl založen jako nástupnická organizace dne 7. 4. 1995. Navázali jsme 

na předchozí aktivity v Junáku, asociaci TOM a lokální činnost křesťanských skupin dětí  
a mládeže. Zároveň jsme započali spolupráci s celosvětovou asociací Pathfinder Club 
zejména v rámci Evropy. Zpočátku naší existence jsme se soustředili zejména na zakládání 
jednotlivých oddílů, formování struktury a definování a rozpracování programu činnosti. 
Postupem času jsme realizovali aktivity a setkání, z nichž se mnohé osvědčily a staly 
základem každoroční činnosti. V následujících letech jsme se zaměřili na výběr, výchovu  
a vzdělávání vedoucích a širokou podporu tohoto typu dobrovolnictví. Mnoho úsilí jsme 
věnovali zpracování kvalitního obsahu vůdcovských a rádcovských kurzů. Postupně jsme 
vytvářeli aktivity a setkání tak, aby činnost byla z pohledu našich cílů vyvážená, srozumitelná 
a efektivní. V posledních letech se opět věnujeme obsahu činnosti s dětmi, aktuálnímu 
definování cílů a postupů a zároveň pokračujeme v mravenčí a nikdy nekončící práci  
ve vyhledávání a podpoře dobrovolníků, tedy morálních i kvalifikovaných vůdců oddílů  
a dalších spolupracovníků. 

 
 



Základní údaje:  
 
Název:    Klub Pathfinder, z.s. 
 
Sídlo:    120 00 Praha 2, Londýnská 30 
 
IČO:    62939211 
 
Číslo účtu:   2400101213/2010  (Fio banka – transparentní účet) 
 
Kontakty (kancelář KP):  

Korespondenční adresa:  Peroutkova 57, 150 00 Praha 5 
 Telefon:    + 420 224 251 742 
 Mobil:     + 420 734 521 610 
 E-mail – sekretariát:   ingrid@pathfinder.cz     
 
Statutární zástupci:  
 Předseda David Čančík    
 Hospodář Richard Vlach (do 6/2013)  Lukáš Jureček (od 7/2013) 
 
Výkonná rada: David Čančík   statutární zástupce, vedoucí KP pro Čechy 
   Richard Vlach   statutární zástupce (do 6/2013) 

Lukáš Jureček vedoucí KP pro Moravu a Slezko 
(statutární zástupce od 7/2013) 

   Kateřina Neudertová Hellebrandová  
   Karel Bušta    
   Roman Buchtel   
   Jaroslav Šlosárek 
   Daniel Olszar 
 
Revizní komise: Jana Horáková 
   Roman Kašpar 
 
Sekretariát KP: Ingrid Raszková 
 
Web master:  Viktorie Vlachová 
Web – Bezvacity: Michal Tesař 
 
Redaktor přílohy časopisu Advent: Jaroslav Šlosárek 
 
Organizační struktura: Základní složkou je oddíl, vyššími složkami jsou oblasti  

a oblastní sdružení (Klub Pathfinder má dvě sdružení – České  
a Moravskoslezské, která jsou pak dále rozdělena na dvanáct oblastí, respektive 
73 oddílů). Nejvyšším orgánem je členská schůze – sněm, který volí výkonnou 
radu Klubu Pathfinder, a ta řídí jeho činnost v období mezi sněmy. 

 
 

 
 

mailto:ingrid@pathfinder.cz


Statistické údaje 
  
 Členská základna 

Počty oddílů 

 
 

 

 



Základní ekonomické údaje: 
 

Klub Pathfinder je nevýdělečnou organizací, která získává majetek pro svou činnost 
z členských příspěvků, sponzorských darů a dotací. Podstatná část výdajů na činnost je kryta 
státními dotacemi MŠMT. Výše členských příspěvků je stanovena na 100,- Kč za rok. 
Hospodaření je každoročně kontrolováno revizní komisí volenou sněmem, kontrolními 
orgány poskytovatelů grantů, dotací a sponzorů.  

 

 

Přehled příjmů a výdajů za rok 2013 

 
 2013 

Výnosy (v tis.)  

Tržby z prodeje služeb 2 179,50 Kč 

Tržby z prodeje zboží 83,00 Kč 

Sponzorské dary 2 310,00 Kč 

Dotace – granty 856,50 Kč 

Členské příspěvky 160,00 Kč 

Úroky 1,00 Kč 

Jiné výnosy  

     Výnosy celkem (v tis.) 5 590,00 Kč 

Náklady (v tis.)  

Spotřeby materiálu a energie 1 850,00 Kč 

Prodané zboží 159,00 Kč  

Opravy a udržování 32,00 Kč 

Cestovné 294,00 Kč 

Výdaje na reprezentaci 18,50 Kč 

Služby 2 196,00 Kč 

Jiné náklady 135,00 Kč 

Příspěvky jiným organizacím 6,00 Kč 

Odpisy 433,00 Kč 

Mzdové náklady 93,50 Kč 

 Náklady celkem (v tis.) 5 217,00 Kč 

 
Hospodářský výsledek (v tis.):   

 
373,00 Kč 

 
 

V loňském roce došlo k jedné výrazné změně, a tou byla rezignace dlouholetého 
hospodáře KP v České republice, který byl statutárním zástupcem dlouhých 18 let. Nyní 
tedy dochází k novému nastavení v této oblasti podpory činnosti.  

 
 
 
 
 
 
 
 



Činnost 

 
1. Oddíly 
Oddíl je základním prvkem Klubu Pathfinder. Tvoří ho děti, rádci a dospělí vedoucí a může 
mít od několika členů až po desítky. Velké oddíly se pak často dělí na družiny podle věku. 
Obsah činnosti je určován zájmovým nebo profesním zaměřením dospělého vedoucího  
a také zájmy členů oddílu. Nosným programem může být život v přírodě, modelářství, hudba 
a zpěv, počítačový kroužek a podobně. Všechny oddíly však mají společné jádro, které  
je definováno v programu „Stupně rozvoje pathfindera“, nebo v programu „Kolibřík“. Tato 
činnost v klubovně je samozřejmě doplňována pestrou řadou jiných aktivit, výprav a výletů 
za poznáním. V roce 2013 bylo realizováno přibližně 2900 schůzek. 
 
2. Akce oblastí, sdružení, unie 
Jednotlivé oddíly pak spojují síly a spolupracují v rámci oblastí (okrsků). Nejčastějším 
výsledkem takové spolupráce jsou oblastní víkendová setkání. Tyto aktivity jsou vždy 
tematicky zaměřené, často věnované konkrétní věkové skupině. Snaží se být pověstnou 
šlehačkou na dortu, inspirací i motivací jednotlivých družin. Víkendovky také zvyšují rozhled  
a sociální kontakty dětí a mládeže, přispívají k rozvoji osobnostních kvalit jednotlivců. Tato 

setkání jsou zaměřena i na neorganizované děti a mládež. Akce 
oblastí pak jsou ještě doplněny o setkání v rámci celého státu 
nebo jednotlivých oblastních sdružení, která již mají dlouholetou 
tradici. V hodnoceném roce jsme takto realizovali 39 oblastních 
akcí pro děti, 18 oblastních akcí pro mládež a 24 setkání  
na úrovni oblastních sdružení nebo celého státu.   
 

3. Tábory a camporee 
Vyvrcholením celoroční práce s dětmi a mladými lidmi je letní tábor. Jedná se o ideální 
prostor pro intenzivní působení a výchovu. Zároveň je tábor nejlepším místem pro upevnění 
vzájemných vztahů. V uplynulém roce jsme realizovali 31 letních táborů. Kromě toho  
se mladí lidé nad 15 let zúčastnili Evropského kongresu v Srbsku.    
 
4. Vzdělávání a podpora 
Klub Pathfinder věnuje velkou pozornost výchově a vzdělávání vedoucích a rádců. 
Systematický vzdělávací program pro vedoucí má dva stupně. Základní  pro rádce, následný 
pro vedoucí oddílů a vedení tábora. Po dokončení kurzů jsou pak absolventi zváni  
ke každoročním rádcovským a vůdcovským speciálům, který je dalším průběžným  
a specializovaným studiem a motivačním setkáním. KP má svůj VK již řadu let akreditován  
u MŠMT. Tento kurz v roce 2013 absolvovalo 16 frekventantů. 
Kromě toho jsme uspořádali motivační speciál pro vedoucí oddílů 
ve Švýcarsku. Zároveň jsme si prohlédli místo, kam pojedeme 
v roce 2015 s dětmi na Evropské camporee. Realizovali jsme také 
4 další centrální vzdělávací a motivační aktivity pro rádce a vůdce.  
 
5. Společenská a nízkoprahová centra 
V Praze na Londýnské pokračuje projekt Společenského centra, které se věnuje pestré škále 
společenských, uměleckých i vzdělávacích aktivit pro mladé, ale i pro ostatní věkové skupiny. 
Společenské centrum je spojené s kavárnou, která je prostorem k neformálním setkáním lidí. 
Další je nízkoprahové centrum „Most přátelství“ v Třinci. Náplní jsou kreativní, rukodělné  
a sportovní činnosti. Snaží se aktivně působit v prevenci kriminality a drogové závislosti. 



3 

50 

2 

3 

60 

3 

0 50 100

Školy -
projektové

Školy -
jednorázové

Lektorů

2013

2012

465 

7016 

550 

8000 

0 5000 10000

Počet vyučovacích
lekcí

Počet oslovených
žáků

2013

2012

Společenské centrum pro děti, mladé i dospělé velmi dobře funguje také v Chotěboři. Kromě 
dětského oddílu a aktivit pro děti jsou zde pořádány kurzy vaření a porozumění Bibli.  
 
6. Preventivní programy na školách 
Jedná se o lektorky, které se v rámci vyučování na jednotlivých základních školách věnují 
tématům podporujícím prevenci a informovanost dětí v oblasti společensky nežádoucích 
jevů. V průběhu roku takto osloví tisíce dětí. Kromě jednorázových přednášek probíhá  
na třech školách (ZŠ Chyšky, ZŠ Čestlice, ZŠ Křivoklát) celoroční pravidelné vyučování v této 
oblasti. V letošním roce na jedné z těchto škol (ZŠ Chyšky) vznikl volnočasový oddíl, který  
se schází jednou týdně. V plánu je účast těchto dětí na oblastních akcích KP a táboře. 

 
 
7. Materiál a pomůcky 
Veškeré aktivity doplňujeme přípravou praktických materiálů  
a pomůcek pro činnost, jakými jsou zejména metodiky SRP  
a Kolibřík, Bible pro Pathfindery a další. V letošním roce jsme 
připravili druhé vydání Bible pro Pathfindery, tentokrát 
v překladu „Slovo na cestu“. Většina nákladu je již  
ve spokojených dětských rukách. Byl také zpracován nový 
zpěvník Pathfinder III. Další dokončenou službou v letošním 
roce jsou nové interní webové stránky, které slouží jako informační a metodické zázemí  
pro vedoucí oddílů. Kromě toho provozujeme flotilu raftů, kánoí a stanů k zapůjčení pro 
oddíly. V ČS navíc spravujeme čtyři tábořiště, která využívají jednotlivé oblasti a oddíly  
na svoje tábory. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Přehled akcí Klubu Pathfinder v roce 2013 
 

Celostátní a mezinárodní 
 

měsíc den akce místo cílová skupina účastníků oblast 

leden 18.–20. Rádcovský kurz IV.   rádcové 24 ČS KP 

leden 25.–27. Liberecká Vločička Liberec děti 90 ČS KP 

únor 8.–10. Vůdcovský kurz I. Morávka, FM vedoucí 28 MSS KP 

únor 2. Výroční setkání vedoucích oddílů Olomouc vedoucí, rodiče 105 MSS KP 

únor 2.–3. Výbor MSS KP Nový Jičín výbor 9 MSS KP 

březen 22.–24. Vůdcovský kurz I.   vůdci 0 ČS KP 

březen 8.–10. Vůdcovský kurz II. Nový Jičín vedoucí 26 MSS KP 

duben 15. Koordinační výbor VR KP Ostrava výbor  9 VR KP 

duben 18. Koordinační výbor ČS KP Praha výbor 6 ČS KP 

duben 19.–21. Vůdcovský kurz II.   vůdci 0 ČSKP 

duben 5.–7. Vůdcovský kurz III. Slavkov u Brna vedoucí 27 MSS KP 

duben 25. Výbor MSS KP Brno výbor 9 MSS KP 

květen 3.–5. Robinzonáda Orlická přehrada děti 220 ČS KP 

květen 17.–19. Vůdcovský kurz III.   vůdci 0 ČS KP 

květen 23.–26. Bambiriáda Praha děti, veřejnost stovky dětí Unie 

květen 10.–12. Helfštýn Štramberk děti 215 MSS KP 

červen 10. Koordinační výbor VR KP Praha výbor  8 VR KP 

červen 13. Koordinační výbor ČS KP Praha výbor  6 ČS KP 

červen 23.–30. Vůdcovský kurz ČR Košařiska vedoucí 30 VR KP 

červen 5.–9. MasterGuide Švýcarsko vedoucí 7 Unie 

září celé Stezka písmáků I. kdekoli děti 223 VR KP 

září 4.–8. Vůdcovský speciál ČSU Švýcarsko - hory vedoucí 30 VR KP 

září 10. Správní rada KP ČSU Praha výbor , CASD 18 Unie 

září 19. Výbor MSS KP Brno výbor 10 MSS KP 

říjen 3. Koordinační výbor ČS KP Praha výbor 6 ČS KP 

říjen 4.–6. Rádcovský speciál   rádcové 15 ČS KP 

říjen 19. Múzička ČS Praha děti 247 ČS KP 

říjen 11.–13. Vzdělávací speciál Tvrdkov, Bruntál vedoucí, rádcové 15 MSS KP 

říjen 4.–6. Mírák Ostrava mládež 600 MSS KP 

listopad 17. Stezka písmáků II. (Finále) Praha děti 84 VR KP 

listopad 1.–3. Potáborové tábora MSS Ostrava děti 102 MSS KP 

prosinec 2. Koordinační výbor VR KP Praha výbor 8 VR KP 

prosinec 6.–8. Výroční setkání vedoucích oddílů Rezek vedoucí 33 ČS KP 

prosinec 14.–15. Múzička MSS Jihlava děti 90 MSS KP 

prosinec 5. Výbor MSS KP Brno výbor 9 MSS KP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čechy 

 
Morava a Slezsko 

měsíc den akce místo cílová skupina počet oblast 

leden 6. Volejbalový turnaj Frýdek-Místek mládež 85 Frýdek-Místek 

únor 10. Slovácký flórbal Veselí nad Moravou děti 36 Zlín 

březen 23.–24. Jarní tání Žlutava děti 95 Zlín 

duben 12.–14. Vítání jara Roudná u Mutkova děti 14 Olomouc 

duben 20. Múzička Zlín Zlín děti 50 Zlín 

duben 7. Proficup Horní Cerekev mládež 43 Jihlava 

květen 5. Tatracup Kopřivnice mládež 89 Frýdek-Místek 

květen 5. Slovácká třicítka Cimburk rodiče s dětmi 21 Zlín 

květen 10.–12. Náhradní Helfštýn Žďár nad Sázavou roveři 24 Jihlava 

květen 5. Hlásnická šlápota Hlásnice děti, veřejnost 78 olomouc 

květen 24.–25. Bambiriáda Třinec děti 500 Třinec 

červen 16. Olympiáda Havířov děti 49 Třinec 

červen 9. Zlínské safari Zlín děti 54 Zlín 

červen 9. Z pohádky do pohádky Mokrá děti 25 Brno 

září 22. Smějící se lesy Třinec-Oldříchovice děti 22 Třínec 

září 22. Goliášův meč Veselí nad Moravou děti 25 Zlín 

září 27.–29. Babí léto na Vysočině Blatiny děti 34 Jihlava 

září 15. Vojkovický pohár Dolní Domaslavice děti 41 Frýdek-Místek 

listopad 3. Okrskové dětí Bystřice nad Olší děti 86 Třínec 

listopad 1.–3. Podzimní potlach Roudná u Mutkova děti 16 Olomouc 

listopad 22.–24. 
Dětská bohoslužba 
vděčnosti Žďár nad Sázavou děti 24 Jihlava 

prosinec 1. Zlín-ball Zlín děti 62 Zlín 

měsíc den akce místo cílová skupina 
počet 

účastníků oblast 

únor 22.–24. Tech Víkend Příbram děti 20 JK 

březen 22.–24. Karneval Heřmanice v Podještědí děti 20 SH 

březen 27.–29. Jarní nádech Jindřichův Hradec děti 20 JK 

březen 29.–31. Sněženka Vamberk D 40 VV 

duben 5.–7. 12 klíčů Čáslav děti 50 ZS 

duben 12.–14. Vítání jara Rezek děti 20 SH 

červen 2. Klokaní kapsa České Budějovice děti 20 JK 

červenec 1.–7. Stavba tábořiště Malý Mlýnek Vedoucí a rádci 20 VV 

červenec 3.–5. (17.–19.) Stavba tábořiště Jizerky roveři, vedoucí 15 SH 

červenec 30. 6. – 5.7. Stavba tábora Vimperk roveři, vedoucí 10 JK 

září 20.–22. Retro Luže D,V,R 50 VV 

září 23.–24. Bobří desetiboj Česká Lípa děti 30 SH 

září 28.–29. Drakiáda Plzeň děti 30 DZ 

listopad 8.–10. Písecký groš Písek děti 20 JK 

listopad 23.–24. Deskové hry Ústí n. Labem děti 30 SH 

prosinec 7.–8. Vybika Mladá Boleslav děti 40 SH 

prosinec 28. – 1. 1. Silvestr Chotěboř D 30 VV 



 
Tábory 

 

měsíc den akce místo cílová skupina počet  oblast 

červenec 7.–14. Tábor VV - mladší Malý Mlýnek D 60 VV 

červenec 7.–14. Puťák voda roveři 20 JK 

červenec 7.–21. Tábor DZ - malí Vimperk děti - mladší 45 DZ 

červenec 7.–21. Tábor DZ - velcí Puťák děti - starší 30 DZ 

červenec 14.–28. Tábor VV - starší Malý Mlýnek Vedoucí a rádci 25 VV 

červenec 21. 7. – 4. 8. Tábor starších dětí Vimperk D2 30 JK 

červenec 21. 7. – 4. 8. Tábor SH Jizerky děti 50 SH 

srpen 4.–11. Tábor mladších dětí Vimperk D1 45 JK 

srpen 4.–11. tábor Penguin + Beroun Jizerky děti 45 ZS 

srpen 18.–30. tábor Aslan Ochoz u Polné děti 25 ZS 

srpen 18.–25. tábor Hrozinky Vimperk děti 25 ZS 

červenec 14.–21. Tábor Žďár nad Sázavou Litomyšl - putovní děti, roveři 29 Jihlava 

červenec 28.–7. Tábor Brno-Pandy Krkatá Bába děti 19 Brno 

červenec 30.–7. Tábor Brno-Plejády Otava děti 16 Brno 

červenec 12.–21. Tábor Brno-Husovice Mutyněves děti 43 Brno 

červenec 30.–7. Tábor Olomouc Jívová děti 31 Olomouc 

srpen 11.–21. Tábor MSS Mutyněves děti 104 MSS 

srpen 28.–11. Tábor Veselí na Moravě Zubrštejn děti 23 Zlín 

srpen 28.–9. Tábor Třinec, Zlín Vítkov děti 47 Třinec, Zlín 

srpen 18.–25. Tábor Brno-Parta Hic Malý Mlýnek děti 26 Brno 

červenec 6.–17. Tábor Ostrava-Radvanice Hoštejn děti 45 Ostrava 

červenec 28.–2. Tábor Bystřeice n.O. Střítež nad Bečvou děti 40 Třinec 

červenec 7.–14. Tábor Žlutava Žlutava-Žlaby děti 32 Zlín 

červenec 28.–4. Tábor Třebíč Klučov děti 11 Jihlava 

červenec 13.–21. Tábor Přerov Jívová děti 20 Olomouc 

červenec 21.–28. Tábor Šumperk Rýdrovice děti 37 Olomouc 

srpen 19.–25. Tábor Hlásnice Velké Losiny děti 15 Olomouc 

srpen 11.–18. Tábor Valašské Klobouky Pilčín děti 26 Zlín 

červenec 24.–4. Tábor Bruntál 1 Široká Niva - Pocheň děti 36 Ostrava 

srpen 12.–16. Tábor Bruntál 2 Vrbno pod Pradědem děti 12 Ostrava 

srpen 17.–22. Tábor Komorní Lhotka Třinec Tyra děti 33 Třinec 

 

 

 

Mnoho akcí najdete ve fotogalerii: www.pathfinder.cz/foto/ 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrem 

Smyslem veškerých výše popsaných akcí a aktivit je pootevřít dveře do jiné než 
většinově sdílené reality života. Do reality počítající s tím, že život má i svůj duchovní rozměr. 
Ve všech našich aktivitách jsme se tedy snažili o takto vyváženou výchovu a vzdělávání. 
Nakolik se to daří, neumí z krátkodobé perspektivy odpovědět žádná statistika. To, co lze 
konstatovat, je, že aktivit Klubu Pathfinder se trvale účastní pomalu rostoucí množství dětí  
a mládeže. Jsme tedy místem, které je přitažlivé, je inspirací a impulsem. Jsme příležitostí 
k navazování dobrých vztahů.  

Hodnotím-li uplynulý rok, nemohu nezmínit, že činnost Klubu Pathfinder stojí  
na dobrovolnické práci stovek lidí. Nebyla by, nebýt práce členů výkonné rady, dále to jsou 
koordinační výbory moravských a českých vedoucích oblastí včetně jejich nemalého úsilí 
v rámci svých oblastí. Jsou to instruktorské týmy vůdcovských a rádcovských kurzů. Dále  
to jsou organizační týmy velkých akcí a jednotlivých táborů. Jsou to lektoři na školách. Jsou 
to pracovní skupiny, které zpracovávali jednotlivé metodické pomůcky. Jsou to správci 
materiálu a jednotlivých tábořišť, odborníci na grafiku, design, IT, právo, ekonomiku apod. 
V neposlední řadě to jsou stovky dospělých vedoucích oddílů a desítky jejich dospívajících 
pomocníků – rádců. Bez všech těchto lidí by Klub Pathfinder byl jen ideou a vizí.  
 
Praha 11. dubna 2014        
 
 
 
 

 
David Čančík 

           
 

 
 

Tato výroční zpráva byla schválena na zasedání výkonné rady Klubu Pathfinder dne 14. dubna 2014. 



ROZVAHA

629 39 211
IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2013

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

.............................................................................................................................................Klub Pathfinder

Praha 2
Londýnská 30

120 00
CZ

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Dlouhodobý majetek celkem 1A. 318 062,90 363 809,40

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10II. 2 528 623,10 3 007 287,80

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 14II. 4. 2 456 132,10 2 600 986,80

Dlouodobá hmotný majetek odepisovaný 15II. 5. 72 491,00 406 301,00

Oprávky d dlouhodobému majetku celkem 29IV. -2 210 560,20 -2 643 478,40

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 36IV. 7. -2 210 560,20 -2 643 478,40

Krátkodobý majetek celkem 41B. 1 623 545,90 1 961 232,60

Zásoby celkem 42I. 317 183,50 399 850,70

Zboží na skladě a v prodejnách 49I. 7. 317 183,50 399 850,70

Pohledávky celkem 52II. 79 377,00 68 728,00

Odběratelé 53II. 1. 4 295,00 31 958,00

Poskytnuté provozní zálohy 56II. 4. 40 524,00 35 070,00

Jiné pohledávky 69II. 17. 34 558,00 1 700,00

Krátkodobý finanční majetek celkem 72III. 1 226 985,40 1 492 653,90

Pokladna 73III. 1. 216 004,70 104 600,70

Účty v bankách 75III. 3. 1 010 980,70 1 388 053,20

Aktiva celkem 85 1 941 608,80 2 325 042,00



Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 86A. 1 874 588,80 2 248 230,00

Jmění celkem 87I. 0,00 0,00

Výsledek hospodaření celkem 91II. 1 874 588,80 2 248 230,00

Účet výsledku hospodaření 92II. 1. x 373 641,20

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 93II. 2. 1 874 588,80 1 874 588,80

Cizí zdroje celkem 95B. 67 020,00 76 812,00

Krátkodobé závazky celkem 106III. 67 020,00 76 812,00

Dodavatelé 107III. 1. 34 080,00 47 436,00

Zaměstnanci 111III. 5. 5 850,00 0,00

Dań z příjmů 114III. 8. 432,00 450,00

Jiné závazky 123III. 17. 26 658,00 28 926,00

Pasiva celkem 134 1 941 608,80 2 325 042,00

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo
záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují
zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,
přičemž rozdíl stran vstupuje:
a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,
b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................



o

Procházet i analytickou část účtu
Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet

o
o

Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

Výsledovka v tisících
o

o

o Dle data plnění DPH:

Výsledovka za období
IČ: 629 39 211 účetní rok 2013Klub Pathfinder

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):ýþ

Jen pro střediska:

Jen pro zakázky:

Jen pro činnosti:

od do
od do

o

o

Náklady

501 0,00 1 826,00 1 826,00Spotřeba materiálu
501 0,00 435 125,32 435 125,32Spotřeba materiálu /činnost

501 0,00 434 339,19 434 339,19Spotřeba materiálu /správa
501 0,00 922 520,80 922 520,80Spotřeba potravin /činnost
502 0,00 55 963,00 55 963,00Spotřeba energie

504 0,00 159 081,96 159 081,96Prodané zboží

50x 0,00 2 008 856,27 2 008 856,27

511 0,00 31 954,00 31 954,00Opravy a udržování
512 0,00 287 330,00 287 330,00Cestovné/činnost
512 0,00 6 556,00 6 556,00Cestovné/správa

513 0,00 18 533,00 18 533,00Náklady na reprezentaci
518 0,00 308 602,00 308 602,00Služby -nájemné /činnost
518 0,00 62 712,00 62 712,00Služby - přeprava /činnost

518 0,00 7 769,00 7 769,00Služby - telekomunikace a spoje / činnost
518 0,00 8 795,80 8 795,80Služby - telekomunikace a spoje / správa
518 0,00 738 131,00 738 131,00Služby - turistické / činnost

518 0,00 523 762,11 523 762,11Služby - jiné služby / činnost
518 0,00 534 695,38 534 695,38Služby - jiné služby / správa
518 0,00 11 702,00 11 702,00reklamní služby-správa

51x 0,00 2 540 542,29 2 540 542,29

521 0,00 93 410,00 93 410,00Mzdové náklady

52x 0,00 93 410,00 93 410,00

549 0,00 133 701,00 133 701,00Jiné ostatní náklady/činnost

549 0,00 1 246,00 1 246,00Jiné ostatní náklady/správa

54x 0,00 134 947,00 134 947,00

551 0,00 432 918,15 432 918,15Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

55x 0,00 432 918,15 432 918,15

580 0,00 6 144,00 6 144,00Poskytnuté příspěvky

58x 0,00 6 144,00 6 144,00

5xx 0,00 5 216 817,71 5 216 817,71

xxx 0,00 5 216 817,71 5 216 817,71

Výnosy

602 0,00 2 179 476,00 2 179 476,00Tržby z prodeje služeb/činnost

604 0,00 82 993,00 82 993,00Tržby za prodané zboží

60x 0,00 2 262 469,00 2 262 469,00

Strana: 1Vytiskl(a):  Richard Vlach, 17.02.2014
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz

http://www.money.cz


Výsledovka za období
IČ: 629 39 211 účetní rok 2013Klub Pathfinder

Účet Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

644 0,00 876,94 876,94Úroky

64x 0,00 876,94 876,94

682 0,00 820 721,00 820 721,00Přijaté příspěvky ur casd
682 0,00 829 500,00 829 500,00Přijaté příspěvky čs casd
682 0,00 167 596,00 167 596,00Přijaté příspěvky mss casd

682 0,00 319 210,00 319 210,00Přijaté příspěvky právnické osoby
682 0,00 173 236,00 173 236,00Přijaté příspěvky fyzické osoby
684 0,00 160 350,00 160 350,00Přijaté členské příspěvky 

68x 0,00 2 470 613,00 2 470 613,00

691 0,00 810 000,00 810 000,00Provozní dotace - MŠMT - sdružení

691 0,00 9 000,00 9 000,00Provozní dotace -Město Brno
691 0,00 37 500,00 37 500,00Provozní dotace -Město česká lípa

69x 0,00 856 500,00 856 500,00

6xx 0,00 5 590 458,94 5 590 458,94

xxx 0,00 5 590 458,94 5 590 458,94

Hospodářský výsledek: 0,00 373 641,23 373 641,23

Strana: 2Vytiskl(a):  Richard Vlach, 17.02.2014
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz

http://www.money.cz


VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

629 39 211
IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Klub Pathfinder

Praha 2
Londýnská 30

120 00
CZ

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy celkem 2     I. 0,002 008 856,27 2 008 856,27

Spotřeba materiálu 31. x1 793 811,31 1 793 811,31

Spotřeba energie 42. x55 963,00 55 963,00

Prodané zboží 64. x159 081,96 159 081,96

Služby celkem 7     II. 0,002 540 542,29 2 540 542,29

Opravy a udržování 85. x31 954,00 31 954,00

Cestovné 96. x293 886,00 293 886,00

Náklady na reprezentaci 107. x18 533,00 18 533,00

Ostatní služby 118. x2 196 169,29 2 196 169,29

Osobní náklady celkem 12     III. 0,0093 410,00 93 410,00

Mzdové náklady 139. x93 410,00 93 410,00

Ostatní náklady celkem 22     V. 0,00134 947,00 134 947,00

Jiné ostatní náklady 3024. x134 947,00 134 947,00

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 31     VI. 0,00432 918,15 432 918,15

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3225. x432 918,15 432 918,15

Poskytnuté příspěvky celkem 38     VII. 0,006 144,00 6 144,00

Poskytnuté členské příspěvky 4032. x6 144,00 6 144,00

Náklady celkem 43 0,005 216 817,71 5 216 817,71



Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 45     I. 0,002 262 469,00 2 262 469,00

Tržby z prodeje služeb 472. x2 179 476,00 2 179 476,00

Tržby za prodané zboží 483. x82 993,00 82 993,00

Ostatní výnosy celkem 59     IV. 0,00876,94 876,94

Úroky 6315. x876,94 876,94

Přijaté příspěvky celkem 75     VI. 0,002 470 613,00 2 470 613,00

Přijaté příspěvky (dary) 7727. x2 310 263,00 2 310 263,00

Přijaté členské příspěvky 7828. x160 350,00 160 350,00

Provozní dotace celkem 79     VII. 0,00856 500,00 856 500,00

Provozní dotace 8029. x856 500,00 856 500,00

Výnosy celkem 81 0,005 590 458,94 5 590 458,94

Výsledek hospodaření před zdaněním 82C. 0,00373 641,23 373 641,23

Výsledek hospodaření po zdanění 84D. 0,00373 641,23 373 641,23

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za sestavení:

Telefon:

Okamžik sestavení:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................


